

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        			
				   			

			
    Antradienis, 9 balandžio, 2024
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
		Saulės arkliukai
	Diskusijos
	Gyvoji tradicija
	Etninės kultūros paveldas
	Kultūros teorijų labirintai
	Iš mokslo tyrimų
	Ugdytojai ir ugdytiniai
	Profesijos
	Subkultūros
	Kitos kultūros
	Kūryba
	Mes skaitome knygas
	Margos pievos: renginiai
	Keliauk lėtai: tėvynės pažinimas
	Praktiniai patarimai
	Iš mados istorijos
	Mados tinklarastininkas
	Fotogalerijos
	Redakcija



	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
				[image: Alkas.lt]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
    
    


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: Alkas.lt]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Pradžia
            
                Puslapis nerastas
            
                                        

                                                                            
                                        Puslapis nerastas

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Naujausi straipsniai

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    [image: Vilniaus universitetas | vu.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Vilniaus universitetas kviečia tapti studentu vienai dienai
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Nuo balandžio 22 iki 26 d., Vilniaus universitetas kviečia visus norinčius tapti studentu vienai dienai renginyje – „Studentas vienai dienai“.

                    

                

            
                
                    
                    [image: Bibliobusas | vcb.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Vilniuje mobili biblioteka – bibliobusas pradeda savo kelionę
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Balandžio 9 d. savo maršrutą pradeda Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos mobilioji biblioteka – bibliobusas. Numatyta, kad bibliobusas vyks į...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Gediminas Jakavonis | asmeninė nuotr.]


                

                
                    
                        G. Jakavonis. Prezidento rinkimų agonija
                    

                    by daiva
 2024 04 09
 1 


                    
                        Ar pamenat pirmuosius po atkurtos nepriklausomybės prezidentinius rinkimus Lietuvoje, kuriuose Algirdas Brazauskas laimėjo prieš Stasį Lozoraitį? Rinkimų aktyvumas tada buvo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Tėvų baimė dėl vaikų seksualinio išnaudojimo internete auga: tyrime atsidūrė tarp dažniausiai įvardijamų grėsmių | Asociatyvi nuotr.]


                

                
                    
                        Tyrimas: tėvų baimė dėl vaikų seksualinio išnaudojimo internete auga
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Vertinant grėsmes, su kuriomis vaikai gali susidurti internete, beveik ketvirtadaliui Lietuvos tėvų nerimą kelia seksualinis priekabiavimas.

                    

                

            
                
                    
                    [image: Dainų šventės žygis aplankė jau aštuntąjį miestą | lnkc.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Dainų šventės žygis aplankė jau aštuntąjį miestą
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Šiemet šimtmetį mininčiai Dainų šventei skirtas žygis keliauja per Lietuvos miestus, siekdamas šventės laukimo nuotaika užkrėsti visą Lietuvą.

                    

                

            
                
                    
                    [image: Ministras Pirmininkas Ernestas Galvanausas | „Lietuvos albumo” nuotr.]


                

                
                    
                        S. Buškevičius. Žmogus, kurio dėka turime Klaipėdą: kaip tinkamai įamžinti E. Galvanausko atminimą?
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Jeigu būčiau Klaipėdos savivaldos atstovas, tikrai surengčiau paminklo šiam išskirtiniam politikui pastatymą. Ir kuo garbingesnėje vietoje. Tiesa, kuklus biustas yra...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Prosąjunga jūrininkams padėjo susigrąžinti beveik ketvirtį milijono eurų nesumokėtų algų | ljs.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Prosąjunga jūrininkams padėjo susigrąžinti beveik ketvirtį milijono eurų nesumokėtų algų
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 09
 0 


                    
                        Daugiau kaip pusantro tūkstančio Lietuvos jūrininkų, uosto darbuotojų, žmonių, dirbančių vandens transporto sektoriuje atstovaujanti Lietuvos jūrininkų sąjunga (LJS) šiandien švenčia...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Įtempiamos lubos | freepik.com nuotr.]


                

                
                    
                        Pagrindiniai įtempiamų lubų privalumai
                    

                    by daiva
 2024 04 09
 0 


                    
                        Įtempiamo tipo lubos – bene labiausiai, ne tik Europoje, bet ir visame pasaulyje paplitusi lubų rūšis. Dėl plačių panaudojimo galimybių,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Šviesoforas | sumin.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Žmonėms su regos negalia – „draugiškesni“ šviesoforai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Asmenims su regos negalia bus lengviau susigaudyti ir keliauti vieniems Lietuvos miestuose ir miesteliuose: jau nuo liepos įsigalios nauji šviesoforų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: VRM ir Šaulių sąjungos bendradarbiavimas | vrm.lrv.lt nuotr,]


                

                
                    
                        Stiprinant civilinę saugą talkins ir Šaulių sąjunga
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė kartu su vidaus reikalų statutinių įstaigų vadovais susitiko su Lietuvos šaulių sąjungos (LŠS) vadu pulkininku...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Ukrainos kariai | facebook.com/GeneralStaff.ua nuotr.]


                

                
                    
                        Gerokai praretintas Rusijos teroristų karo lėktuvų parkas
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 04 08
 2 


                    
                        Pasaulio ir Lietuvos žiniasklaida volioja temą apie galimą Donaldo Trampo pozciją dėl taikos Rusijos – Ukrainos kare. Kandidatas į JAV...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Beseinas | kaunas.lt vizualizacija]


                

                
                    
                        Kaunas pradeda Panemunės baseino statybą
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Savo jėgomis baseiną su SPA zona Nemuno saloje pastatęs Kaunas tęsia vandens sporto statinių plėtrą visame mieste. Praėjusių metų pabaigoje...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Žemės ūkis | Adobe Stock nuotr.]


                

                
                    
                        Trišaliame susitikime – apie iššūkius žemės ūkio srityje
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Seimo Kaimo reikalų ir Ekonomikos komitetų Seime surengtame trišaliame Lietuvos, Lenkijos ir Ukrainos parlamentų delegacijų ir žemdirbių organizacijų atstovų susitikime...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Šarvuočiai | LK nuotr.]


                

                
                    
                        Ukrainai perduoti šarvuočiai M577
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Lietuva toliau teikia nenutrūkstamą karinę paramą Ukrainai – balandžio 5 d. šalį pasiekė Ukrainos kariuomenei perduoti šarvuočiai M577. „Paramos Ukrainai...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Žvyrkelių tvarkymas | keliuprieziura.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Tęsiant žvirkelių tvarkymą, prašoma gyventojų kantrybės
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Nepastovių orų lydima pavasario pradžia vis dar sunkina kelių su žvyro danga būklę. Nepaisant to, AB „Kelių priežiūra“ mechanizmai vien...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Išmoka | pixabay.com nuotr.]


                

                
                    
                        Įtrauktiems į pensijų kaupimą – trys mėnesiai apsispręsti
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Šiemet į pensijų kaupimą įtraukti gyventojai turi dar beveik tris mėnesius sprendimui priimti. Kol kas „Sodros“ pranešimus asmeninėse paskyrose perskaitė...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Šaligatviai | klaipeda.lt]


                

                
                    
                        Klaipėdoje – šaligatvių tvarkymo metas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Pavasarį uostamiestyje skelbia intensyvėjantys miesto gatvių ir šaligatvių dangų atnaujinimo darbai. Kai kurios dangos nebuvo remontuotos jau kelis dešimtmečius –...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Troleibusai | Škoda Group nuotr.]


                

                
                    
                        Nauji troleibusai sostinės gatves pasieks rugpjūtį
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Nauja „Vilniaus viešojo transporto“ troleibusų era prasidės šią vasarą. Pagal bendrovės „Vilniaus viešasis transportas“ ir „Škoda Group“ dar 2023 m....

                    

                

            
                
                    
                    [image: Kelias Vilnius–Kaunas | lakd.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Didėjant greičiui, daugėja eismo įvykių
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Kaip ir kasmet, balandžio 1 d. įsigaliojus didesniam leistinam greičiui vairuotojai automagistralėse gali važiuoti maksimaliu 130 km/val. greičiu, o greitkeliuose...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Keptos dešrelės | rimibaltic.com nuotr.]


                

                
                    
                        Renkantis dešreles, atidžiai skaitykite jų sudėtį
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Kai lepina malonūs orai, savaitgalio pietums ar vakarienei po darbų smagu užsikurti kepsninę ir šio to išsikepti ant ugnies. Vis...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Sapiegų rūmai | A. Solomino nuotr.]


                

                
                    
                        Apie istoriją, gijimą ir trapumą: pirmoji Sapiegų rūmų paroda „Užuovėja“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Balandžio 12–15 dienomis Sapiegų rūmuose žadama ypatinga programa: bus atidaromos nuolatinė istorinė paroda „Istorijos kapsulė“, Mindaugo Navako skulptūrų paroda „Porcelianas...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Keramikos paroda Panevėžyje | rengėjų nuotr.]


                

                
                    
                        Vilniuje veikia lauko paroda iš Panevėžio tarptautinių keramikos simpoziumų rinkinio
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių bibliotekos kiemelyje prie naujojo įėjimo iš T. Vrublevskio gatvės pusės 2024 m. balandžio 4 – rugsėjo...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Prasidėjo meškinių česnakų laikas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai | am.lrv.lt nuotr.]


                

                
                    
                        Prasidėjo meškinių česnakų laikas: su gamtos dovanomis elkimės atsakingai
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Atšilus orams intensyviai pradėjo augti laukiniai pavasariniai augalai. Nemažai jų naudojama maistui, sveikatai pagerinti. Vieni mėgstamiausių – gamtoje natūraliai augančių meškinių česnakų...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Vagis | pixabay.com nuotr.]


                

                
                    
                        Vagystės iš namų – ne tik prarasti daiktai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 08
 0 


                    
                        Vagystės iš privačių butų ar namų Lietuvoje – ne retenybė. Žala tokiais atvejais paprastai yra didesnė nei tiesiog pavogti daiktai,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Jonas Vaiškūnas | Alkas.lt nuotr.]


                

                
                    
                        J. Vaiškūnas. Neleiskime ardyti savo valstybės: 2024-05-12 referendume tarkime – NE daugybinei pilietybei (I)
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 04 08
 28 


                    
                        Artėjant gegužės 12-osios referendumui dėl daugybinės pilietybės metamos vis didesnės pajėgos ir pinigai jo politinei reklamai. Siekiama mus – Lietuvos...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Pinigai | pixabay.com nuotr.]


                

                
                    
                        5 kasdienės klaidos elgiantis su pinigais
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 07
 0 


                    
                        Kasdien priimame daugybę įvairių su pinigais susijusių sprendimų, tačiau dalis šių įpročių gali ilgainiui mums lemti nemažas išlaidas bei netgi...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Sriuba | rimibaltic.com nuotr.]


                

                
                    
                        Mamų virta sriuba nukels į vaikystę
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 07
 0 


                    
                        Paprastas, prisiminimus keliantis maistas atpalaiduoja ir kelia teigiamus jausmus. O bulvių sriubos, pagardintos pienu ar grietinėle, variacijų tikrai daug, tad...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Šuo, labradoras | pixabay.com nuotr.]


                

                
                    
                        Babeziozė: gydymo sėkmei svarbi greita reakcija
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 07
 0 


                    
                        Babeziozė – viena dažniausių ir pavojingiausių erkių pernešamų šunų ligų. Ją sukelia įvairios pirmuonių parazitų Babesia spp. rūšys, pažeidžiančios raudonuosius...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Unsplash.com nuotr.]


                

                
                    
                        Keltis tenka anksčiau: kaip priprasti prie naujo režimo?
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 07
 0 


                    
                        Kai ankstyvą pavasarį laikrodžiai persukami į priekį, žmonės linkę kalbėti apie tai, kokį poveikį kitą dieną turės vienos valandos miego...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Stogo langai | VELUX nuotr.]


                

                
                    
                        Nauji stogo langai padės sumažinti energijos sąnaudas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 04 07
 0 


                    
                        Skirdami daugiau dėmesio tvarumui, gyventojai vis dažniau ieško būdų, kaip savo namuose sumažinti anglies dvideginio pėdsaką ir padidinti energijos vartojimo...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    

    







    





SKAITYTOJŲ PASTABOS

	valio apie Gerokai praretintas Rusijos teroristų karo lėktuvų parkas
	cha cha apie G. Jakavonis. Prezidento rinkimų agonija
	Rusijos ginkluotosios pajėgos užėmė apie Gerokai praretintas Rusijos teroristų karo lėktuvų parkas
	Jonas Vaiškūnas apie J. Vaiškūnas. Neleiskime ardyti savo valstybės: 2024-05-12 referendume tarkime – NE daugybinei pilietybei (I)



		
		NAUJAUSI STRAIPSNIAI


			
					Vilniaus universitetas kviečia tapti studentu vienai dienai
									
	
					Vilniuje mobili biblioteka – bibliobusas pradeda savo kelionę
									
	
					G. Jakavonis. Prezidento rinkimų agonija
									
	
					Tyrimas: tėvų baimė dėl vaikų seksualinio išnaudojimo internete auga
									



		

								[image: Lininės rankinės]

							
								[image: Lininės rankinės]

							
								[image: Lininės rankinės]

							






                        

                    

                


            

            
                            
                            
                            
                            
                        


        

    


        
            
    
        
            
                

	
		
			
[image: srtfondas] [image: Init]




		

	



	
		
			



[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]


		

	





	
		
			Naujienos | Nuomonių ratas | Kultūra

Visuomenė | Gamta ir žmogus | Mokslas

Skaitiniai | VideoAlkas | Visi rašiniai | Paremkite Alką

 Pradžia


		

	





	
		
			


Alkas.lt


		

	








	
		
			 fs22 mods | Kokybiškos tvoros | https://jarisink.com | ket testai | Gjensidige draudimas | Teisinės paslaugos | CUP | Samsung telefonai iš bite.lt [image: ]


		

	









	
		
			© 2011 Alkas.lt - Visos teisės saugomos. | Svetainę kūrė - Studija 4D


		

	




	Saulės arkliukai
	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką







            

        

    


        


        
            
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    




    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    

































    
    

    
